Tempus Open - Elin Norrman

Elin Norrman

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbéasta: 01:03.74 AQUA-po&ng: 509 Datum: 2018-03-25 Tavling: Oresund

Meeting 2018

Tid

01:03.74
01:04.78
01:04.96
01:05.30
01:05.35
01:05.42
01:05.50
01:05.51
01:05.52
01:05.59
01:05.61
01:05.76
01:06.02
01:06.09
01:06.68
01:06.78
01:06.94
01:07.41
01:07.67

01:07.77

AQUA
509
485
462
455
472
471
472
469
469
467
469
466
458
457
447
445
442
433
428

426

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-03-25

2018-01-27

2018-10-07

2018-11-23

2016-10-23

2016-11-12

2016-04-03

2017-09-24

2018-09-23

2016-12-03

2015-10-11

2015-11-28

2017-09-10

2017-03-26

2015-03-22

2016-01-15

2015-09-20

2015-01-24

2014-03-23

2014-11-08

Tavling

Oresund Meeting 2018
UGP 2

DM/JDM VSSF 25m 2018
Kage Open, Kage

UGP 4

Sum-Sim Region 5 VSSF 2016

Oresund Meeting 2016
Loranga Cup

Loranga Cup
Snapphanesimmet
UGP 4 OLKA Sportresor
Kage Open, Kage
Arena USO 2017
Oresund Meeting 2017
Oresund Meeting 2015
Januarirace

Powerade Open

UGP 1

Oresund Meeting 2014

Sum-Sim Region 5 VSSF 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=294029
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294029&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294029&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294029&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294029&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

